
HIT!
CENOVY

Nabídka platí od 25. 1. 2024 do 7. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Stolní lampa
Ø 19 cm, výška 30 cm

Lehoučký přehoz na postel
rozměry: 180 x 220 cm

250 
Kč

250 
Kč



Kalhotky s mašličkou 2 ks
velikosti: S–XXL (cena za 1 kus 30 Kč)

Kalhotky tanga 2 ks
velikosti: S–XL  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Klasické kalhotky
velikosti: S–XXL

Podprsenka  
s úzkými ramínky
velikosti: 70B, 75A, 75B, 75C, 
75D, 80B, 80C, 80D, 85C

Kalhotky 
s vysokým vykrojením

velikosti: S–XXL

Romantické body
velikosti: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BEGO 064655
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2111238
Centexbel

www.oeko-tex.com

60 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

150 
Kč

70 
Kč

250 
Kč

Dámské spodní prádlo

HIT!
CENOVY



Kalhotky s mašličkou 2 ks
velikosti: S–XXL (cena za 1 kus 30 Kč)

Podprsenka 
se síťovinou
velikosti: 70B, 75A, 
75B, 75C, 75D, 80B, 
80C, 80D, 85C

Valentýnské  
ponožky 2 páry
pro pány, velikosti: 39–46  
(cena za 1 pár 30 Kč)

Podprsenka  
do výstřihu

velikosti: 70B, 75A,  
75B, 75C, 75D, 80B,  

80C, 80D, 85C

Samodržící punčochy
20 DEN, velikosti: 1–2, 3–4

Podvazkový  
pás

velikosti: S–XXL

Krajkované kalhotky
velikosti: S–XXL

Jednobarevné 
kalhotky
velikosti: S–XL

Boxerky  
k Valentýnu
pro pány, velikosti:
S–XXL 

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

dostupné 
také:

120 
Kč

70 
Kč

60 
Kč

150 
Kč

90 
Kč

120 
Kč

60 
Kč

90 
Kč

k Valentýnu

HIT!
CENOVY



Pyžamo  
se srdíčkem
velikosti: S–XL

Kouzelný  
župan
velikosti: S–XL

Pyžamo  
s lesklým  
efektem
velikosti: S–XL

Noční košile
100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

dostupné 
také:

Pyžamo  
s potiskem
100% bavlna,  
velikosti: S–XL

250 
Kč

300 
Kč

180 
Kč

150 
Kč

200 
Kč

Dámská pyžama

HIT!
CENOVY



Elegantní  
kardigan
velikosti: S–L

Pohodlné šaty
velikosti: 36–44

Top se zipem  
na zádech
velikosti: S–XXXL

Pruhované tričko
velikosti: S–XXL

Džíny  
se zúženým střihem
velikosti: 36–44

Košile s kapsami
100% viskóza, velikosti: 36–46

dostupný 
také:

Pyžamo  
s potiskem
100% bavlna,  
velikosti: S–XL

250 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

350 
Kč

250 
Kč

Dámské oblečení

HIT!
CENOVY



dostupné 
také:

Chlapecké  
tričko
100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Cool tričko
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko s nápisem
100% bavlna, pro pány,  

velikosti: S–XXL

Dívčí tričko
100% bavlna,  

velikosti: 104–134 cm

Tričko  
LOVE wanted
100% bavlna, pro dámy, 
velikosti: S–XXL

dostupné 
také:

Trendy tričko
100% bavlna, pro slečny, 
velikosti: 134–170 cm

50 
Kč

60 
Kč

90 
Kč

50 
Kč

 

70 
Kč

60 
Kč

Valentýnská trička

HIT!
CENOVY



Chlapecké  
tričko
100% bavlna,  
velikosti: 104–134 cm

Sada na tvoření 
náramků

v sadě: pletací stroj,  
šnůrky na náramky,  

korálky, kotouč  
na tkaní

Kreativní  
lapač slunce

v sadě: štětec, barvy,  
lapač slunce 

Tabule na křídy
rozměry: 45 x 200 cm

Sada  
zažehlovacích  
korálků

Diamantová mozaika Big Gem
v sadě: dvě desky na lepení se stojánky

Šablony  
na malování

na výběr: motýlci 
 nebo postavičky

dostupný také:

dostupné 
také:

180 
Kč

30 
Kč

100 
Kč

90 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

Kreativní zábava

HIT!
CENOVY



Vonná svíčka
Ø 13,5 cm,  

výška 8 cm

Aroma difuzér
v sadě 150 ml  
vonného oleje

Lehoučký přehoz  
na postel
rozměry: 180 x 220 cm

Stolní lampa
Ø 19 cm, výška 30 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2021OK0233 
AITEX

www.oeko-tex.com

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupný 
také:

120 
Kč

150 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

dostupná 
také:

Útulná ložnice

HIT!
CENOVY



Sada ručníků 2 ks 
100% bavlna,  
rozměry: 50 x 100 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Koupelnová 
předložka
rozměry: 50 x 80 cm

Sada vonných olejů 6 ks
objem 6 x 10 ml (cena za 1 kus 15 Kč)

dostupná 
také:

dostupná 
také:

90 
Kč

150 
Kč

90 
Kč

dostupná 
také:

Hebká osuška
rozměry na výběr:  
50 x 100 cm – 120 Kč;  
70 x 140 cm – 250 Kč

 od

120 
Kč

Domácí lázně

HIT!
CENOVY



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

3600

3600

Otočný podnos
rozměry: 

29,5 x 28 x 8,5 cm

Dóza do ledničky
na výběr: na uskladnění potravin, rozměry:  
32 x 16 x 9 cm – 55 Kč; nebo na 12 vajíček,  
rozměry: 32,5 x 11,5 x 7,5 cm – 60 Kč

Košíček na drobnosti 
rozměry: 29 x 22 x 12 cm

Úložný box
na výběr: objem 12,5 l,  
rozměry: 
28 x 38 x 16 cm – 120 Kč;  
nebo objem 15 l,  
rozměry:  
28 x 38 x 22,5 cm – 150 Kč

Organizér  
na psací potřeby
rozměry: 32,5 x 15 x 13 cm

dostupný také:

dostupný také:

100 
Kč

 od

55 
Kč

90 
Kč

 od

120 
Kč

60 
Kč


